PAGE
7

	Заявитель:

Т.Г. Радеева

Организатор торгов:

ООО «ЕнисейТрейд»

Вавилова ул., д.35, г.Красноярск, 660025

Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Красноярском крае

проспект Мира, 63, г. Красноярск, 660049

Решение №098-18.1

«17» сентября 2013 года

                    г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Т.Э.Жукова, главный специалист-эксперт отдела естественных монополий,  О.Ю.Ильяшенко, заместитель начальника отдела контроля размещения государственного заказа (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу Т.Г. Радеевой на действия организатора торгов ООО  «ЕнисейТрейд» при проведении торгов по реализации арестованного имущества по лоту №16 двухкомнатная  квартира, общей площадью 83,7 кв.м., в т.ч. жилой 33,6 кв.м., расположенная по адресу: г. Красноярск, ул. Республики, д. 49, кв.57, 6 этаж  (далее – арестованное имущество) (извещение №080813/2817311/14)
РЕШИЛА:

Признать Радеевой Т.Г. на действия организатора торгов – ООО «ЕнисейТрейд» при проведении торгов по реализации арестованного имущества по лоту №16 двухкомнатная  квартира, общей площадью 83,7 кв.м., в том числе жилой 33,6 кв.м., расположенная по адресу: г. Красноярск, ул. Республики, д. 49, кв.57, 6 этаж  необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Т.Э. Жукова

	О.Ю.Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.

1